洛阳开放大学关于2024年第五届思想政治工作优秀论文和优秀案例征集评比活动评选结果的公示

根据《洛阳开放大学关于开展第五届思想政治工作优秀论文和优秀案例征集活动的通知》，经个人申报、分校推荐和专家评审，现评选出思想政治教育优秀论文和课程思政教学优秀案例一等奖5篇，二等奖7篇，三等奖9篇，名单见附件。现予以公示，公示时间自12月9日至12月16日。如有异议，请在公示期内向教务处反映，联系电话：0379-61292078。
教务处
2024年12月9日

附件：
  2024年第五届思想政治工作优秀论文和优秀案例获奖名单

优秀论文和优秀案例

	序号
	题目
	单位
	作者
	奖项

	1
	课程思政视角下的社区大学古筝教育研究
	洛阳开放大学
	李奇芳
	一等奖

	2
	思政教育融入老年大学课程的路径研究
	洛阳开放大学
	翁文阳
	一等奖

	3
	《中国古代文学—杜甫诗歌》课程思政教学案例
	洛阳开放大学
	鲍菁
	一等奖

	4
	《东北秧歌》课程思政教学设计
	嵩县分校
	杨利锋
	一等奖

	5
	《从苏轼《定风波》谈教育教学中的立德树人》课程思政教学案例
	洛阳开放大学
	王方领
	一等奖

	6
	开放教育课程思政教学的原则与策略
	洛宁分校
	贺占国
	二等奖

	7
	立德树人在语文教学中的运用
	嵩县分校
	孙立娃
	二等奖

	8
	黄河南岸的生态明珠
——以洛阳华洋生态园践行黄河重大国家战略为例
	新安分校
	申利歌
	二等奖

	9
	《中国共产党领导的多党合作和政治协商制度》课程教学案例
	新安分校
	李卿
	二等奖

	10
	《科技强国梦 青年勇担当》课程教学案例
	新安分校
	李西茹
	二等奖

	11
	《学前儿童情绪发展的特点》课程思政教学案例
	洛阳开放大学
	罗秀梅
	二等奖

	12
	《商业银行经营管理》课程思政教学案例
	洛阳开放大学
	王思雨
	二等奖

	13
	《掀起你的盖头来》课程思政教学案例
	洛阳开放大学
	韩旭
	三等奖

	14
	《计算机应用基础》课程思政教学案例
	洛宁分校
	王旭冰
	三等奖

	15
	浅议开放教育模式下的思政课教学
	嵩县分校
	李会歌
	三等奖

	16
	重视高校思政课对学生心理健康的引领作用
	孟津分校
	张小香
	三等奖

	17
	《指挥法基础课程——双手指挥的独立性练习》课程思政教学案例
	洛阳开放大学
	林雪莹
	三等奖

	18
	党旗辉映千唐红——新安县千唐红农文旅融合示范带建设赏析
	新安分校
	介曼曼
	三等奖

	19
	《加快关键核心技术攻关 展现洛阳新担当新作为》教学案例
	新安分校
	梁海洋
	三等奖

	20
	洛阳开放大学（洛阳社区大学）开展非学历教育典型工作案例

	洛阳开放大学
	李妍
	三等奖

	21
	洛阳开放大学优秀育人案例
	洛阳开放大学
	卢名哲
	三等奖